
Link2management ApS

CVR-nr.: 29316066

Carinaparken 111
3460 Birkerød

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2025

Dorthe Marianne Kragh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Link2management ApS
Carinaparken 111
3460 Birkerød

e-mailadresse: dorthe@in4life.dk

CVR-nr.: 29316066
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er i lighed med tidligere år strategisk rådgivning af virksomheder samt ejendomsadministration og anden administration i Danmark. Der har dog ikke været aktiviteter i virksomheden de senere år, men alene en aktiebeholdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 90.722 kr. og stammer fra opskrivning af aktiebeholdningen.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Virksomhedens balancesum udgør kr. 233.393 og egenkapitalen udgør kr. -147.388.

Aktiebeholdningen i Exact Invest er nedskrevet til kr. 0,- i lighed med tidligere år, om end Exact Invest fortsat arbejder på at afhænde aktiverne og ultimativt lukke Exact Invest uden tab.

Aktiebeholdningen i Zinzino er opskrevet jf. dagskurs 30.04.2025.

Det er ledelsens forventning af egenkapitalen bliver reableret på baggrund af forventet positiv kursudvikling i selskabets finansielle investering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Der er ingen betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.450	-4.282
Andre personaleomkostninger		-12.200	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.387	
Resultat af ordinær primær drift		-28.037	-4.282
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	138.579	
Andre finansielle indtægter		3.302	1.878
Øvrige finansielle omkostninger		-23.122	-20.867
Ordinært resultat før skat		90.722	-11.705
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		90.722	-11.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.722	-11.705
I alt		90.722	-11.705

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		232.119	93.540
Finansielle anlægsaktiver i alt		232.119	93.540
Anlægsaktiver i alt		232.119	93.540
Likvide beholdninger		1.274	2.580
Omsætningsaktiver i alt		1.274	2.579
AKTIVER I ALT		233.393	96.119

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-297.388	-388.110
Egenkapital i alt		-147.388	-238.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.781	334.229
Skyldig selskabsskat		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	380.781	334.229
Gældsforpligtelser i alt		380.781	334.229
PASSIVER I ALT		233.393	96.119

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Kursregulering værdipapirer, 2000 stk. Zinzino B aktier

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfristet gæld opgøres som følger:
Gæld til selskabets stifter kr. 367.656
Leverandører kr. 13.125

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret